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veliké Anna Brázdoválinké —

4 PÍMI" "Potůček" H "Kozlovo
Po těžké celodenní práci naiiéení" první třída 5 Slávek --rfm 1"

na venkově Helenka Letovská ti

KryNv jdou na potíme Anna IV

Velkolepý ples

Minor dílem k jehož bezvadné-

mu předncMii odvážit se může

umělec v každém ohledu do-

konalý Hned při přednesu pr-

vého fíhla ukázal že roste do vý-

še Hra jeho vyzuaéuje He bli-

la nt ní technikou vřelým procíté
ním jistotou a éistotou každého

tónu V umění jeho slučují se

Všechny vlastnosti' geniálních
n ti kdož přítomní byli ne

V-
trova 7 Žalud h dýně St Klepe
tkova H Zpčv "Žitné pole" tře-

tí třída ! Tak zle není Alois

Žabka 1 Mladá chasa Jiří

bolí Ženu záda a hlava Není
divu že není právé v ncjlep-tí- m

rozmaru Dobrý rozmar
fte jí ale zase vrátí když za
žene bolest pomocí

Paín-Expellcr-- u

Jest to ten tarý spolehlivý
přítel lidstva kterého se po-

užívá po celé Evropě po
mnohá a mnohá léta 25 a
50 centů

Kroupa 11 Na hrobech či%ké

slávy Mar Havlíčkova 12 Stlo
na housle "Huské melodie" Jon

I I I ! ř I

uspořádá

Sbor Vlastislava č 29 JCD

v sobotu II lidná 1908 vSekolovni

Chvalni- - známá hudba p Mt II Letovského bude
účinkovat O ríizué občerstvení jest postaráno

(leiiuuiu Končenu zajisH? uiue- -

rádi uvěří slovům povolaných odFiala u piana al M Mikova VI

Pohádka o králi Peciválu Hožen- - horníků kteří tvrdí že hra jeho
je vysoko vysledujícím mocným aka Přibylova 11 Královnu zi

4 jasným plamenem který ukazujemy Fr Ky ralova !" V lidoje
cestu i jiným Ve liře té je síla idá Jan Kolák'ný 1tí Slovo So ZačdteW v H hod vtčer Vatupn 2 centů
poiwie Jako zuréení horského

F AD RICHTER & Co

aij Pcarl St Nw York

Vrojt xi padúlko Noberta lidný"

í
m

I
potůčku (inou se laliodue tony s

kratovo Klára Soukupova 17

Pohádka o štěstí Anna Klepet ko

vii 18 Zpěvy "Dlouho hul
ékuí" "Muzikanti co délát?"

nástroje umělcova aby za chvíli
klnrý oomi kotvu i__ _ _ _ __ _

přeíly v bouři a opětné v tajů-I- I í VIoÍhH SéiWlU I

pilioil heimiKU Nseetino Vheciu- - lnati(Ltt rozsáhlého "BAUUAIN"Jcstě dnes" třetí třídu Dekla-mac- e

byly předneseny vlmí zda
I ! í i i ř ř i
ko je v ie mhrne nre v nz iaj T0IM iu nu IVillia 1

se sila Jíiťantii l mekkě srdce vřile a po zásluze hojným potb$ OMAHA 0 i
mmmmmmmmmmmímmm

hlovaiiské Tajemná poesie všech jJiOJOhkem odměněny Kovnéž zpěvy v Vollcnlnnú PIacřelnýfii svým pííznlvf UmvétŮ chvěje se ve zvucích jehovelmi se líbily a zejména první
nástroje A umění to sláva he— Těl Jed Sokol odbývat! bude

tvůj maškarní plei v sobotu dne
Indu pekuym přednesem pisne
"Pot(V'ekM a "Kozlovo nauěcní" Šťastny ITovýrokím dále dokonalejším o úchvat

všem Mif dokonale zavdééila Znaě8 února v Sokolovně Velká vý nějším jovcue nosiuciiacsivo

uspořádá

TáborNebrasskáLípa č 183 WOVtráva! 2221 1 HrUHIOVNÍ HVULVKpřivést i do jiných světů do vé- -nou pozornost vnecli vzbudilo vy
Iň krásy a síly a ziihc do odlestoupení malého ale nadaného Jo- -— Na5i čeští lékárníci pp Čeř Všichni členové řlcuko-Núrodiííh-

o c
hlých krajin jímavé pomie Hrálmák na 13té a Heránok na IGté Ncfa Fialy který nvým houhlovým hřbitovního spolku v Omazu vyzý - V8000IU4 leona iuor v soxoiovneAndante od Sríohru Sehcrzoholém sklidil velkou bouři podiva

vnjl se by s dostavili do výročníThchaikovhkího dále tichou po- -y a byl přinucen k přidání nové
jimjí sklad uvčtoznámčho a lékaři

odporučovaitého Hořkého Vína

Mulového jež vyrábí A V Kouba
::hííze která se bude odbývalihádku Z Fibichovu árií z "lU- -skladby Malý houslista který
druhou nedělí ? lednu dne líí led

cie oil JSI liiiliiini a Hiiililiirminéítá asi 11 let ukázal svou hrouv Denver Colo 17kíJrn

Utéž pocit v mělo jako při f H v síni p J V KaSpra o
na svůj ncvAední talent a zUkal si— Ji tuto sobolu dne 1 ledna

iii-hi- i éiirné ii ! W In urvi ho Kun on i e seiiiji iei mwrázem hympatie vseih Jeho hnu

O razné občerstvení a zákusky bude dostatečně postaráno

ťniová hudba p { Píbíiiera bude účinkovat

Vstupné 25 centů Začátek v 8 h In

Každěho uclivř zve VYHOH

uspofádá oblíbený Tibor Nebrán
tasií Pauaiiiniho uchvátil všechna přiléhali volba výboru Jakožlé vystupování a znaěná jistota vNká Lípa č WOW„ víij pb
srdce Praví se že Kubelík je volba nového hrobníka Dálo jedpřednesu jsou dobrou známkou nV Sokolovně Ml JÍŽ í'i lil 1'lesy
prvním a dosud jediným který náid ohledně lotři východně vedlenení pochyby že v brzku budemetohoto polkii tčší se vždy té nej
tak pmcfténé a bezvadné dovede hřbitova pro budoucí obydlí hrobmít i příležitost psáti o novém jehoicpsi přízni u tukc srny mwnv
přednést i neobyčejné obtížnou nfka oprava stanov a jiné důležiténávstčvč a není pochyby že í tuto úspěchu Dvouaktovka "Pohled-n- í

medvěd na Šumavě" v níž ú skladlm nejvctsilio bousUty kt-- 1

jflnánf TéŽ se upozorůiijí rkzhIhivr vydaří m náležité Známá
ry az dosud zd slavného Hala tiici víech siolkfi které nmlf dílhudba p K Fíbintírova budí- - ú cinkovfllí Jiří Kroupa Klára

Švestková Julie Štění'kovii Jun Paaniuilio Doprovod na pianoé in kovat i a jest jihlo že při její ce na hlbilovf aby se neopomenuli
hchfize této súcastijit Dále seKoláěný V Kunci AI Žabka obstaral krajan Svab ktery v klahviných iívneíeh bude jak náleží

Otto Sluníěko Olakir líartoá Fr vírním umění je rovněž mistremVeselo Leč i o riiziič jiné pohoví upozorňují všichni kdož jsou ma
Jelen celá řada jiných žáků Kubelík nemůže si přát i ídeálnějuí a oU'erKtvení všeho driilni po jitcli loti) a píillotii na hřbitově

sího accompímíst v Slečna Kovřiidiijícl výbor dohtteéné we po provedenu bvoi velmi pěkně ii

vzbiiíla znaěnou veselost réin- -

ale nejsou cleny že sc mohou o
která společně s mistrem Kube

The Mcrcliants National Bank
ofOMAIIA XVZii

ViUi-lU- i Farnarn ul

Vkladní ústav Spojených Států

''""OOOOOOOWk 25000000

I 1'TÍIKU D1CAKK president KHT IIAMIITON místopres
II 11 MKIfK píírucf pokL K I' IIAMIÍTON píínčí pokl

'J'h'J'í ml h vámi obcliodovall

Prodá vánic peněžní poukiízky m ncjnlžáí ceny
Mluví H-

-

česky

členství přihlásili a sice když pří
staral tuk aby každý tiávslčviiík

uspokojen byl dokonale Vhlupn'
líkem koná víténé třetí jehokující vesměh drželi he dobře u a

blá-k- ii písemně tajeuinlkii spilkutourneé iiřeilmvda dvě skladbv8 voji pěknou hru odměněni byli2') centu a zuéátek V 8 hodin
pléd schíizí učiní

Chopinovy Chanson Triste oaiiiří potlesku Po divadle roz— Maškarní ples Podp Sokola Fraut Svoboda tajemníkSehumiimi a rozlomili' valník odlávány bylv žactvu dárkv Zná
li-- So la SirTyrš č I od bývat 1 ie bude 4 led

na v líci p J V Kašpara Nád
Saíut Seimse ii hrou svou přitommý neúnavný pracovník ve Sboru

Znamenitým požitkem pro ku
zásl upeň éeské školy p Jiří Pif ne uoKonaie uspoKojiia Jíoure řúlcv ist bez odooru 6c doutuíkberná výprava! Pamatujte na to-

to datum! J'_'tf potlesku byla jí odměnou za kažni v obleku "Santa Clanse" jenž "HOlÍKMÍAN IKI' které vyránl
de jednotlivé élslo Podobně jako Anton Třřnka í aií24 již 10 ultésí se u malých ziiHéné populari

ol)slral rozdávání Předem Kubelík i ona potleskem přinuce- - ('ili po nich poptávkasvědcí nejlépe
na byla k přidání nové skladbv jaké oblibfi výrol-- tento ge těí K

— ilHíJŽelé bdiii Viníkovi by
dlící na jižní 1tí ulicí tčíí se j

uúvštčvy hvého ymi p Johna K promluvil k shromážděným pěk
don žertem prosycenou ře která - l'o koncertu množství krajimŮ ív'"fvr V' i}'"tU "CÍ''' l

M™"]t- - 11111 r'íl8' xl{
vyhledalo mistra v mUlnostech za

Yiráka který jest fiditclem Neva
malým i velkým e líbila Po roz

jevištěm abv vviněnilo s ním ně- - — vkusně zařízený a bohatě zaani dárku uspořádaná byla pro
da Ment í'o v Heno Nevada 1'an

Yiník ml nebyl u svých rodičů

jíž po dva roky a tu je pochopi-teln- o

že je návítévou hVojí velmi

Žactvo večeře po níž pří hudbě kolík přátelských slov Paní Ku- - "obený oln hod doutifkéřský vlastní

belíková ieŽ tuké „řítomm lvl pan V áclav Duiátko v ů [ vit jíŽnl

JOSEF F BINDER
vlíintnl vzorně znííený

řeznický a uzenářský závod
07 jižní líitá ul blíže Sokolovny

ZAwiliy čcíitvélio iiiHHti Jukož I všolikě vyroliky
uzeiiúfijiiid jsou vždy tfi uejlepši jukoktl Výliorné
jiiiernlrky a jelítka čerstvé vždy každí' úterý —

Tel Doiila 7ÍHI

p AI Kořisky pokraéováno bylo
i i ' 7 t ' í

M- - "I- - Ná skladě li

zábavě Víiehní velmi pěkné se
I t ' t ¥ f f l

- „ suisu e ro e n- -

tw)tt JlllJlortovapoltil V riiéitté našem má zrnu'
xioavu a v iieiiensi naiade roz i a imor jioi iimiomh se (b „ atřrek akoŽ Ve ké ZaoOVnou hilu přátel a ti všichni rádi "
házeli se ku hvým domovům voji částečnou znalosti naší m tabáku kuřlavého sňupavěho a žvý
ospělým dobře bylo v kruhu ma terstmy Mezi krajany kteří s kavcho Doutníky jeho joi k do

mistrem rozmlouvali viděli jsme slaní všude v Omaze itfych jimž zarila a radohti nad

h nim Netkali a několik alov poho
vořili Pan Viník ml před tím
než odebral ne do Nevady byl ně-

jaký čas V Sedtle Wll-d- l kdež

zaměstnán byl rovnej v podobném

zdařilou zábavou Na dokona- - pp V liureše St H líctovského Neíslaríím a proto také nej
Houbičku Heřmánka a dále slehnu oblíbeněiiřm hostincem v českééui zdaru Pesídky lví podíl má

pan učitel it rimntfer Který Kašparovou z líenson která při
J'raz jeH bez odporu hostinec řízený

Poslední návštěvě své v feeháeh I'" '''U V}'™ma a K riiiiiletii nobchode V Heno zastává místo
mnoho éusu a práce věnoval do- -

rohu 14 a William ul Kdo v ho- -

-- :! „i :tbyla mezi oněmi americkými Ceomiléiiiu liaeviéeiií deklamací a

FR-A-ISTI-
C 1TU3ST

vliutiií čistě h hojně zúsolii-u-

řeznický a uzenářský obchod
v čís mm již 10 ul Omaha

liolmtý výlr-- r čerstvého iuhib nJlep! jakosti a
za ceny iifJlevnPjí VeJkertf vvrulikv uzenářské

tí t! uejlepni pověsil OlJedflúvky lliohlil
ll llllli tulefolicill ISdlglílS

' 'l

i imiini liru ííiuii ne 111 i inc
chy kteří jKdostcni byl Kubeli- -

„0(rllh-
-

v?dv dostanesevadelních úloh a i jinak o uspo

b„ 1
kojivý průběh se otaral Podaři min na iiiunil l rnoi ll I i„il mimali Itolisi rln " a tfri
li mu to v jHné míře a není Do Omaliy přijel Kubelík v 1 '!0 obuluhy Na čepu mají stále čerstj

odpoledne z t mcHira v Oinaze vv lizuv utizuv hvuk a co se tvee

velmi zodpovědné ale za to také
velmi pěkné honorované Při po-

měrně mladéiu jeho víku jest to

úspěch znamenitý a dokazuje to
že e milý krajan náš ve wvé práci
dokonal vvzíih 1'řejTne mu v

daUí práci mnoho zdaru

— Veliké Vrušení v zdejších
obchodních kruzích způsobila
zpráva o sebevraždě J Franka

pociiiy ze odměnou mule mu ne- -

vvstoiiiiil po prvé po krátké a doutntku tu dostanete toii vděk rodi'ů ale i přízeň a

noění přestávce Vánoc otrávil ''"" '""" '""""piásl f iéeh malých jíž váží hi nej
Vvldíin íKubelík v NVw Yorku Po svém

a Knnl m'U """"J'1 ""k"1l'í- -ícír Kuvněž ělenové Sboru zá- - Ifi f $ IIIIIi7tllV
přibylí do Omahy navštíven bvl l Alíhl ShM KKAD žoviálnístupi-- i eesk školy ve pronjuch
Kubelík zpravodaji zdejších n- - hostinsky na V a Uorcas ul

ojettéto Hesidky vykonali velmi

ili'l íir A Hr iii oisiivei veike usooy iiomacicli i lín- -
tonu!'

ioriovaii cípwiHtik in a k vfi v di vín
i ii u I rul ím iwt i t tíí i ! h i I í yse jej na proti bole-ste-

lila
- Velkolepý maskami ples u- -

'WH!©

03IAUA
LOAN &eUIL0ING ASS'N

jího-týc- h rob 16! a Dodge ui

Válelml stiiři I noví pudíluiel budou
tirdeěiiě vilúiii Sisileřnoit tuto jluti i

proceDt mt vnře úspory h olutiirávú pňj'
ky nu dolinu lny tl i ttiěkiěni hiiHdiní

spkitky Geo M Nstiiner taj
O M Ioiidu předs

r[r( tato přírodní vína jsou na
4 ' II ' "

CarpentrH taj"iimílía ('arpeiiter
Paper Co velmi dobře známého

nejen v obehodnnh kruzích ale

Jaké v zdejší společncsti Pan
( 'iirp-ní- er zntřelil ne v pondélíj

eel po imeriee JIIK zuiiiiio
nejvýše zdravým a posilujkíiu mi

Kubelík iisioi'ádá řadu koncertů vy Sklo
spořiián bude v sobotu dne 4 led-n- a

1
p8 v síni p J V Kašpara

na ji i 13 ul Nádherná výprava
Iiolem Uliiedlielte s u Heliu lit lev

vedle poj Míiiu take na i ulte a něho alon výteě tu ho vlna nazkou- - do oken
atd

V vleMkil In te oiclee he do skli lioduvu je ZH cen V ViliiU mirntí tuutralie ku absolvování kon-- Ai je okusíte iité odřuhé přijdete
a zii iraenitá hudba Sest peněží
tých

I cen rozdáno bude mazkám
Vitu bné Maska 0c a nemaskova- -

vo-e- r ve Mém byle v c Jun Par-

ker St ve chvíli kdy ostnlní čle
nové jeho rodiny nniliáeii ne u

večeíc Praví he ži trpěl
"
silné

nervositou o kferé i'ouiníyií še

Coská pošta
pitá a William ul Omaha

Celtů dlll-íe- h 'eie ZpIHVodllju

téíil se také i návštěvy elp Jananí 2 J centu KepromekejU tuto

výtejnou příležitost k znamenité
Že ji lievv léltelnú V ejuuu a

období zunějn" ípodzimním

PM Svačin a
Vhistllí

VZDUNÍ- - A IIOJNK ZA'mKNY

(iMOCI IIM OBCHOD
v čís íiiil jihd lil id

i I AOlieii i jíiiiii rviím-iiivf- l sirtmi v

i Ji "Jlum de nedále ucer úsporajuuííln
''4i l!il i t''Uím lloxdove di

V V li

Nejvělší řeznický závod

V F KUNCL
1244 jlinl 11 ul

VJIr vtiy lna4
iiútk% itimii- - íUiil j iiejlťpiítio ilrii-

liil 4 llílH ivi'j't lil' 1 k'lťk-li- l Jii'!ť
TKL IkiIuí4 ilw

di In mS li se s i bk' m ipé' U u nto j juduim % ttJUrieh
lot jlínl t li I A osiřili- - t

zase KovTis--z i korálky a jme jemné
likéry Joii té ncjlepíí jakosti—-Utu-

Metztiv bvik stále čerstvý na

čepu Chutný teplý zákusek vidy po
nue xtf

— - Bezplatné lékařské i ranhojič
ské léčení v ('rei{htou Milícal t ub
le-j- It u Dur!ipoit ul ZvlíUiiil

jKiorniii nnj# se porixlulm a

Iťini Veškeré léčení děje tuši
dohleibm kollejalrli profesorO Tel

l)ii''lns 1 1 ti 7 Na xtvoUul cxlpovl
s ve ilne V ie i tuf

?

„ Krim i A Vr Jou tsloiid i

"A ihuuIkt tne" prio 'ukě %ždy

Veliký je kIhiU kdo 114 KmTil Útoku
SldlUoVtl si lu l ptnliHtitá tell jeti

i husiiudy '' siiput" a

kli f J I (( ni trti tm tliiřjit u

í
'

- H t 4 b j 1(1 !)( p" '
f -

livhai ti- -

jw sJé isitJi' ri{ j diii w_í bttvýťhVei-
-

lil lli pjirrlvp Zboží nnáuoit
Jfdostl U l telufaiiim ISnitfU llljv tento proslulyI " I

Uli ll(lkill" aLliil tlil lír ti ví OUji-di- ky vHuji rávtiAnrtie a
1 Vll l't-i)'- l

i : ' i
V

i li :? i1' síhJ tu'h "
l'-- jiuiet d"ěiého pouehsA I' NtiV iK

Vráiika n ijile četných dej-šle- h

lnuli biiickýrlt lllitoril Z O

Uiuhs odejej Kubelík do Ijilieulll
Neb' "

— V pondělí tohoto týilie bi#
náiii mílo potřiidi pravil i š?uč!i

{'iíeho píínhee p M ťýliiijiěi
t liretlia Neb který dlel 4 llltě
llitietii liil SVŘtciťh U hvýl h1 Ji"itp
n uHiiýi h Pnu ( 'mluiiié ?

jt tni

lým řii'ei'iiíkiTu a rádi -- líni i

lihu p hovořili 1 t

Správně ťiuiti d'lr# jtdlu
UfdiiS td Ml Veluii Hllnií lid'
V eliit liiliohii Studené b'Jo('
Vslf Imlké k4VV S irtje jl i'it t

píiiHii upii tiié ho Iri 'ií ií li
ii rt t iií ll HuT ii ký i')l 4tl"'tiŮ
úklide !b ktl S!o 4 f)hie

M!i pa i m Vituii jiP m n !u
ib Iv trtttl nvjen te d!iryi tlmf
k ji lía si ' #'ioii'i d M'fni' ífl
4ilUiil ( iill iltť I' ll ií I !!''

mi Záyod řeznický a uzenářský
di

jel ti Mu ď pohledního i

JU t i ni f i
{ 14 vjpiníii rotuhlc llovdovo

dílek t
'

k&i ui i k!iiniiii iMUiktVrtliouí Destdkrt

hvoh H„iK UtřM t mfhdi iatt nUvuý m'% krnj ui li í ♦ čitu
týdnu idpobdřie iNjořiiduirt I I i tmi v tii popuUrdé Me#i

V ltií Stkoloně řlltílid k udtoi íiírtŤiiA siU tm- -

ABSTnAICTY

VMitntivrJi- -

SIMSADEER

I "i iinlí 1 M4iuhi
IUI Williím Srr

Utp k u'iim t ii'it ' um
i neiiilf jíl ii kO-- f i m limlrt

l 1 II }ki'M MiÍJ Jlí J !„
l 'll fe II I V 1 l!lul Mťltu

k"") !! kiui tiii- - ta lu
-- ikm n uiiiii i iieM u iuíu
I il-l- l iiW lUdítl

kfilfitiA ktríí přišli ulivrdo!Í lul ťh i ilosř!l
'

h rlíi arh-

J kl- - I tntiiuhl i to IhIíí rt ití ii t!d lli ilili 114 J''%
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